1

             SỞ GD&ĐT KON TUM               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Số:          /TB-THPTTrQT                                   Đăk Hà, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thực hiện một số điều của Luật Tiếp công

dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định

quy trình tiếp công dân.

Trường THPT Trần Quốc Tuấn thông báo lịch tiếp công dân định kỳ và thường

xuyên năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Trường THPT Trần Quốc Tuấn tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng (nếu

trùng vào ngày nghỉ, lễ, tết thì thực hiện vào ngày làm việc hôm sau liền kề). Trường

hợp Hiệu trưởng bận công tác đột xuất thì ủy quyền cho một Phó Hiệu trưởng tiếp công

dân thay. Cụ thể:

Thứ Ngày Tháng Họ và tên Chức vụ

Hai 15 01 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Năm 15 02 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Sáu 15 3 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Hai 15 4 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Tư 15 5 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Hai 17 6 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Hai 15 7 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Năm 15 8 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Hai 16 9 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Ba 15 10 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

2

Sáu 15 11 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

Hai 16 12 Mai Xuân Kiên Hiệu Trưởng

2. Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ: Trường THPT Trần Quốc Tuấn thực hiện

tiếp công dân, xử lý đơn thư thường xuyên theo quy định của pháp luật.

3. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút;

4. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng họp của Trường THPT Trần Quốc Tuấn, Tầng 2, khu Hiệu bộ, Trường

THPTTrần Quốc Tuấn.

(Tổ dân phố 2B, Thị trấn Đăk Hà, Huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum)

Trường THPT Trần Quốc Tuấn thông báo để cơ quan, đơn vị và cá nhân trên địa

bàn biết, liên hệ./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

- Sở GD&ĐT;

- UBND Huyện;

- Phòng GDĐT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Website trường;

- Lưu VP.

             Mai Xuân Kiên

		2024-01-17T09:17:03+0700

		2024-01-17T09:46:35+0700

		2024-01-17T09:46:35+0700